ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

NHĐKCT XÃ PHƢỚC SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  02 /TB-HĐXT                     Phước Sơn, ngày 12 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển các chức danh

ngƣời hoạt động không chuyên trách xã Phƣớc Sơn năm 2024 (đợt 2)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 84/2023/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Định về Ban hành Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp

kiêm nhiệm  đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, khu phố;

mức hỗ trợ, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với người trực tiếp tham gia  hoạt động ở

thôn, khu phố và mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức  chính trị - xã hội cấp xã

trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 129/UBND-NV ngày 25/4/2024 của Phòng Nội vụ huyện

Tuy Phước về việc hướng dẫn một số nội dung triển khai thực hiện Quyết định số

84/2023/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 78/TB-UBND ngày 18/7/2024 của UBND xã Phước Sơn

v/v tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách xã Phước Sơn năm 2024 (đợt 2);

Căn cứ Kết luận số 03-KL/ĐU ngày 12/8/2024 của Đảng uỷ xã Phước Sơn về

việc thống nhất nhân sự các chức danh người hoạt động không chuyên trách cấp xã

năm 2024 (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của Chủ tịch UBND xã

Phước Sơn về việc công nhận kết quả tuyển dụng người hoạt động không chuyên

trách xã Phước Sơn năm 2024 (đợt 2);

Hội đồng xét tuyển các chức danh người hoạt động không chuyên trách xã

Phước Sơn năm 2024 (đợt 2), thông báo:

1. Công nhận kết quả tuyển dụng các chức danh người hoạt động không chuyên

trách xã Phước Sơn năm 2024 (đợt 2) (Có danh sách kèm theo).

2. Yêu cầu các ông (bà) có tên tại mục 1 hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, cụ thể:

a) Bản sao công chứng văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yều cầu của

vị trí việc làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có), kèm theo Bản chính

để đối chiếu.

b) Trường hợp người dự tuyển trước khi tuyển dụng đã có thời gian công tác

đóng Bảo hiểm xã hội bắt buộc đúng vị trí việc làm tuyển dụng, ngoài thành phần hồ

sơ nêu tại mục (a), yêu cầu nộp thêm bản sao công chứng gồm: các hợp đồng lao động

có đóng Bảo hiểm xã hội, bản ghi quá trình đóng Bảo hiểm xã hội, sổ Bảo hiểm xã hội

và các giấy tờ khác có liên quan để minh chứng và đối chiếu,…

3. Thời hạn hoàn thiện hồ sơ, địa điểm nộp hồ sơ: Trong thời hạn 03 ngày kể từ

ngày nhận được Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển (theo thời gian kí nhận của

người liên lạc thôn gửi trên Giấy biên nhận), người dự tuyển trúng tuyển phải đến Văn

phòng UBND xã trực thuộc UBND xã Phước Sơn (Địa chỉ: Thôn Phụng Sơn, xã

Phước Sơn, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo

quy định.

4. Quá thời hạn nêu tại mục 3, trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện

đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu

đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND xã Phước Sơn ra quyết định

huỷ kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND xã Phước Sơn thông báo công khai

trên cổng Thông tin điện tử của UBND xã Phước Sơn.

5. Thông báo này được đăng tải công khai trên cổng Thông tin điện tử của

UBND xã Phước Sơn và gửi kết quả công nhận trúng tuyển tới người dự tuyển trúng

tuyển theo địa chỉ đã đăng ký trên Phiếu đăng ký dự tuyển.

 Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ với

UBND xã Phước Sơn (thông qua bộ phận Văn phòng UBND xã, số điện thoại

0256.3830118).

Hội đồng xét tuyển các chức danh người hoạt động không chuyên trách xã

Phước Sơn năm 2024 (đợt 2), thông báo để các ngành có liên quan và người dự tuyển

trúng tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng uỷ - TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Hội đồng xét tuyển;

- Người dự tuyển trúng tuyển;

- Lưu hồ sơ.

 TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Tôn Kỳ Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

NHĐKCT XÃ PHƢỚC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN CÁC CHỨC DANH NGƢỜI HOẠT ĐỘNG

KHÔNG CHUYÊN TRÁCH XÃ PHƢỚC SƠN NĂM 2024 (đợt 2)
(Kèm theo Thông báo số  02/TB-HĐXT ngày  12  tháng 8 năm 2024 của Hội đồng xét tuyển NHĐKCT xã Phước Sơn)

Số

TT
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Cƣ trú Trình độ chuyên môn Chức danh dự tuyển

Kết

quả xét

tuyển

Ghi chú

01 Nguyễn Thị Thanh Nga 23/10/1992
Thôn Vinh Quang 1,

xã Phước Sơn

Cao đẳng Thư ký Văn

phòng
Tổ chức Đảng ủy Đạt Trúng tuyển

02 Hồ Thị Điểm 28/02/1998
Thôn Vinh Quang 1,

xã Phước Sơn
Cử nhân Ngôn ngữ học Tuyên giáo Đảng ủy Đạt Trúng tuyển

03 Nguyễn Trung Thức 20/09/1987
Thôn Kỳ Sơn,

xã Phước Sơn

Thạc sĩ Luật kinh tế - cử

nhân Luật học
Công nghệ thông tin Đạt Trúng tuyển

04 Nguyễn Minh Hoài 01/04/2000
Thôn Mỹ Cang,

xã Phước Sơn
Kỹ sư cấp thoát nước Giao thông - Thủy lợi Đạt Trúng tuyển

05 Nguyễn Ngọc Như Lê 21/11/2000
Thôn Lộc Thượng,

xã Phước Sơn

Cử nhân Quản lý tài

nguyên và môi trường

Tài nguyên - Môi

trường
Đạt Trúng tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T11:09:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Thúy Vân<vanhtt-phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T13:38:38+0700

		2024-08-13T13:39:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:19:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!